☑ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

☑ 不适用

3.一致行动人信息

一致行动人名称 投资者身份 统一社会信用代码

上海庆智仓储有限

公司

□ 控股股东/实控人

☑ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

913101187437921096

周桂华

☑ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

☑ 不适用

周桂幸

☑ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

☑ 不适用

周智巧

□ 控股股东/实控人

☑ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

☑ 不适用

周婷

□ 控股股东/实控人

☑ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

☑ 不适用

周悦

□ 控股股东/实控人

☑ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

☑ 不适用

周宜静

□ 控股股东/实控人

☑ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

☑ 不适用

周智浩

□ 控股股东/实控人

☑ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

☑ 不适用

二、 权益变动触及 5%刻度的基本情况

公司于 2026 年 2 月 3 日收到股东发来的通知，获悉公司控股股东、实际控

制人周供华先生于 2026 年 1 月 15 日至 2026 年 2 月 3 日期间，通过集中竞价及

大宗交易方式分别累计减持公司股份 100,000 股和 2,379,000 股，合计

2,479,000 股，占公司总股本的 0.60%。

本次权益变动后，公司控股股东、实际控制人周供华持有公司股份数量从

82,294,200 股减少至 79,815,200 股，其持股比例由 19.93%降至 19.33%；周供

华及其一致行动人合计持有公司股份数量从270,866,000股减少至268,387,000

股；另因公司可转债转股被动稀释 0.00027%，周供华及其一致行动人合计持有

公司股份比例达到 65.00%，权益变动触及 5%刻度情形。具体情况如下：

投资者名

称

变动前股

数（万股）

变动前比

例（%）

变动后股

数（万股）

变动后比

例（%）

权益变动方

式

权益变动

的

时间区间

资金来源

（仅增持

填写）

发生直接持股变动的主体：

周供华
8,229.420

0
19.93

7,981.520

0
19.33

集中竞价 ☑

大宗交易 ☑

其他：可转债

转股引起的

被动稀释（请

注明）

2026/1/15-

2026/2/3
/

未发生直接持股变动的主体：

上海庆智

仓储有限

公司

950.0000 2.30 950.0000 2.30

可转债转股

引起的被动

稀释

2026/1/23-

2026/2/3
/

周桂华

8499.6400 20.59 8499.6400 20.59

可转债转股

引起的被动

稀释

2026/1/23-

2026/2/3
/

周桂幸

6399.1400 15.50 6399.1400 15.50

可转债转股

引起的被动

稀释

2026/1/23-

2026/2/3
/

周智巧

601.6800 1.46 601.6800 1.46

可转债转股

引起的被动

稀释

2026/1/23-

2026/2/3
/

周婷

601.6800 1.46 601.6800 1.46

可转债转股

引起的被动

稀释

2026/1/23-

2026/2/3
/

周悦

601.6800 1.46 601.6800 1.46

可转债转股

引起的被动

稀释

2026/1/23-

2026/2/3
/

周宜静

601.6800 1.46 601.6800 1.46

可转债转股

引起的被动

稀释

2026/1/23-

2026/2/3
/

周智浩

601.6800 1.46 601.6800 1.46

可转债转股

引起的被动

稀释

2026/1/23-

2026/2/3
/

合计
27,086.60

00
65.60

26,838.70

00
65.00 -- -- --

注：公司可转债处于转股期，本公告以在中国证券登记结算有限责任公司查询的总股本 412,903,098 股为依据计算本

次权益变动数。单项数据比例与合计数可能存在尾差，系计算过程中的四舍五入导致。

三、 其他说明

1、公司控股股东、实际控制人及其一致行动人本次权益变动不触及要约收

购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、针对本次股东权益变动事项，信息披露义务人已按有关规定编制《简式

权益变动报告书》，具体内容详见公司同日于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《上海起帆电缆股份有限公司简式权益变动报告书》。

3、公司控股股东、实际控制人及其一致行动人将严格遵守《中华人民共和

国证券法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上海证券交易所上市公司自

律监管指引第 15 号——股东及董事、高级管理人员减持股份》《上海证券交易所

股票上市规则》等法律法规、部门规章和规范性文件的相关规定以及相应的承诺

要求，并按照相关规定履行信息披露义务。

特此公告。

上海起帆电缆股份有限公司董事会

2026 年 2 月 4 日

	重要内容提示：
	一、信息披露义务人及其一致行动人的基本信息